
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 9 - Lunedì 24 febbraio 2020

– 149 –

D.d.s. 20 febbraio 2020 - n. 2110
Rettifica per mero errore materiale della colonna «Totale 
punteggio» dell’allegato 2 del decreto n. 1421 del 7 febbraio 
2020 avente ad oggetto «Bando Archè - Nuove MPMI - 
Sostegno alle start up lombarde in fase di avviamento e 
consolidamento» di cui al d.d.s. n. 11109 del 26  luglio 2019 - 
Approvazione esiti istruttori - 1 provvedimento»

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
INTERVENTI PER LE START UP, L’ARTIGIANATO  

E LE MICROIMPRESE
Visto il decreto n. 1421 del 07  febbraio 2020 che ha appro-

vato gli esiti istruttori riguardanti il Bando Archè «Nuove MPMI - 
sostegno alle Start Up lombarde in fase di avviamento e con-
solidamento», pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia - serie ordinaria n. 8 - in data 17 febbraio 2020;

Verificato che per mero errore materiale nella colonna «Totale 
punteggio» dell’Allegato 2 del decreto n. 1421/2020 i punteggi 
non sono stati riportati correttamente;

Ritenuto pertanto di rettificare l’allegato 2 del decreto 
n. 1421/2020 modificando la colonna «Totale punteggio» e con-
seguentemente di sostituire l’Allegato in argomento, con l’Alle-
gato parte integrante e sostanziale del presente atto, facendo 
salve per quanto non modificato dal presente provvedimento, le 
disposizioni tutte di cui al medesimo decreto;

Dato atto che il punto D.6 del Bando individua come Respon-
sabile del procedimento il Dirigente pro tempore della Struttura 
Interventi per le Start Up, l’Artigianato e le Microimprese della Di-
rezione Generale Sviluppo Economico;

Richiamate:
−− la d.g.r. n.  5 del 4 aprile 2018 «I provvedimento organiz-
zativo 2018» che istituisce la Direzione Generale Sviluppo 
Economico;

−− la d.g.r. n. 126 del 17 maggio 2018 «II provvedimento or-
ganizzativo 2018» che affida l’incarico di Direttore Genera-
le della Direzione Generale Sviluppo Economico a Paolo 
Mora;

−− la d.g.r. n. 840 del 19 novembre 2018 «VIII provvedimento 
organizzativo 2018», con cui, tra l’altro, con decorrenza 01 
dicembre 2018, è stata nominata Rosa Castriotta quale Di-
rigente della Struttura Interventi per le Start Up, l’Artigianato 
e le Microimprese;

Visto il decreto n. 11203 del 31  luglio 2018, con il quale l’Auto-
rità di Gestione nomina il dirigente pro-tempore della Unità Or-
ganizzativa Incentivi, Accesso al Credito e sostegno all’Innova-
zione delle Imprese quale Responsabile dell’Asse III per l’Azione 
III.3.a.1.1. «Interventi di supporto alla nascita di nuove imprese 
sia attraverso incentivi diretti, sia attraverso l’offerta di servizi, sia 
attraverso interventi di microfinanza» del POR FESR 2014-2020;

Vista la l.r. n. 20/2008 «Testo unico delle leggi regionali in ma-
teria di organizzazione e personale», nonché i provvedimenti or-
ganizzativi della XI Legislatura;

DECRETA
1.  di rettificare l’Allegato 2 del decreto n. 1421/2020 modifi-

cando la colonna «Totale punteggio» e conseguentemente di 
sostituire l’Allegato in argomento, con l’Allegato parte integran-
te e sostanziale del presente atto, facendo salve per quanto non 
modificato dal presente provvedimento, le disposizioni tutte di 
cui al medesimo decreto;

2.  di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d. lgs. 33/2013.

3.  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia e sul sito di Regione 
dedicato alla programmazione comunitaria (www.ue.regione.
lombardia.it)

   Il dirigente
Rosa Castriotta

——— • ———

http://www.ue.regione.lombardia.it
http://www.ue.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 9 - Lunedì 24 febbraio 2020

– 150 – Bollettino Ufficiale

Allegato

N. 
PROGR. ID DOMANDA

DENOMINAZIONE 
SOGGETTO 

RICHIEDENTE
P. IVA SEDE OPERATIVA 

PROVINCIA
SEDE OPERATIVA 

COMUNE
INVESTIMENTO 

PRESENTATO
CONTRIBUTO 

RICHIESTO
TOTALE 

PUNTEGGIO
INVESTIMENTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO 

CONCESSO CUP COR

1 1500130 E.CO.SER. SRLS 09630190966 Monza e della 
Brianza

Ornago  €          78.000,00  €     39.000,00 64  €          78.000,00  €          39.000,00 
E84E20000130007

1628457

2 1500132 G.M. PLAST S.R.L. 03759060985 Brescia Castegnato  €        153.000,00  €     75.000,00 78  €        153.000,00  €          75.000,00 E14E20000200007 1628496
3 1500140 MINI CLONE S.R.L. 03588440127 Varese Fagnano Olona  €        146.900,00  €     73.450,00 64  €        146.900,00  €          73.450,00 E94E20000140007 1628514

4 1500156 NEW TRESING STAMPI 
S.R.L.

09524530962 Milano Gessate  €        200.000,00  €     75.000,00 64  €        200.000,00  €          75.000,00 
E94E20000150007

1630162

5 1500173 FITNESS FACTORY 
S.R.L.

00987030145 Sondrio Prata Camportaccio  €        100.000,00  €     50.000,00 74  €        100.000,00  €          50.000,00 
E94E20000160007

1630193

6 1500238 DATASINC S.R.L. 03929260986 Milano Milano  €        100.457,00  €     50.228,50 66  €        100.457,00  €          50.228,50 E44E20000300007 1630199
7 1500245 LARIO DENTAL SRL 09560790967 Lecco Lecco  €        124.931,37  €     62.465,68 66  €        124.931,37  €          62.465,68 E14E20000210007 1630202
8 1500266 FENIX TEK SRL 03797080987 Brescia Casto  €          97.419,30  €     48.709,65 94  €          97.419,30  €          48.709,65 E54E20000120007 1630210
9 1500282 WEELGO S.R.L. 04100940164 Bergamo Lallio  €          47.560,00  €     23.780,00 64  €          47.560,00  €          23.780,00 E14E20000220007 1630219

10 1500306 LA BOTTEGA DI BORINI 
BARBARA

03707260133 Como Valbrona  €          81.174,00  €     40.587,00 68  €          81.174,00  €          40.587,00 
E24E20000060007

1630292

11 1500319 RDI - REMAN DIESEL 
ITALIA S.R.L.

03787230980 Brescia Passirano  €          56.823,49  €     28.411,75 62  €          56.823,49  €          28.411,75 
E74E20000090007

1630293

12 1500321 ECOLIBRI' SRL 09595780967 Monza e della 
Brianza

Agrate Brianza  €        165.839,00  €     75.000,00 100  €        165.839,00  €          75.000,00 
E94E20000170007

1630294

13 1500349 RAFTEL S.R.L. 09470840969 Milano Milano  €          42.926,00  €     21.463,00 80  €          42.926,00  €          21.463,00 E44E20000310007 1630295

14 1500356 VECCHIA BRIANZA 
CHOCOLAB S.R.L.

09262860969 Monza e della 
Brianza

Sovico  €        151.942,67  €     75.000,00 68  €        151.942,67  €          75.000,00 
E44E20000320007

1630296

15 1500398 PREVENITALIA S.R.L. 09274420968 Bergamo Almè  €        170.000,00  €     75.000,00 62  €        170.000,00  €          75.000,00 E94E20000180007 1630587

16 1500405 VERNICIATURA M.Z. 2 
S.R.L.

09673030962 Milano Bareggio  €          95.250,00  €     47.625,00 66  €          95.250,00  €          47.625,00 
E54E20000130007

1630576

17 1500418 TECNO TESM SRL 03853500985 Brescia Leno  €        170.375,20  €     75.000,00 96  €        170.375,20  €          75.000,00 E44E20000330007 1630567
18 1500432 EWEB S.R.L. 04153070166 Bergamo Bergamo  €          81.057,75  €     40.528,88 62  €          81.057,75  €          40.528,88 E14E20000230007 1630554
19 1500474 TRUSTICERT SRL 03691110138 Milano Milano  €          50.165,00  €     25.000,00 88  €          50.165,00  €          25.000,00 E44E20000340007 1630551
20 1500490 EUKLIS S.R.L. 09967770968 Milano Trezzano sul Naviglio  €        146.050,00  €     73.025,00 70  €        146.050,00  €          73.025,00 E64E20000090007 1630542
21 1500507 GROUP&CO - S.R.L. 09802770967 Bergamo Treviolo  €        212.000,00  €     75.000,00 80  €        212.000,00  €          75.000,00 E84E20000150007 1630535
22 1500536 RIVAROLI S.R.L. 01635930199 Cremona Scandolara Ravara  €        393.700,00  €     75.000,00 74  €        393.700,00  €          75.000,00 E34E20000170007 1630369
23 1500564 GBT GROUP S.R.L. 09681340965 Lodi Mairago  €        250.000,00  €     75.000,00 64  €        250.000,00  €          75.000,00 E44E20000350007 1630360
24 1500611 MECCTEK S.R.L. 09462720963 Milano Milano  €          72.517,00  €     36.258,50 68  €          72.517,00  €          36.258,50 E44E20000360007 1630351
25 1500627 MAKERS HUB S.R.L. 09294220968 Milano Milano  €          41.300,00  €     20.650,00 60  €          41.300,00  €          20.650,00 E44E20000370007 1630348
26 1500741 AGROSERVICE SRL 03900840988 Brescia Ghedi  €        161.162,90  €     75.000,00 72  €        161.162,90  €          75.000,00 E34E20000180007 1630340
27 1500806 STEEL BETTER SRL 03839470980 Brescia Alfianello  €        154.700,00  €     75.000,00 77  €        154.700,00  €          75.000,00 E14E20000240007 1630138
28 1500846 TASTE S.R.L. 09388380967 Milano Milano  €        101.155,00  €     50.577,50 90  €        101.155,00  €          50.577,50 E44E20000380007 1630135

29 1500908 WEB SALES 
MANAGEMENT S.R.L.

09795370965 Milano Milano  €        155.000,00  €     75.000,00 82  €        155.000,00  €          75.000,00 
E44E20000390007

1630132

30 1500912 CEA GROUP S.R.L. 03854710989 Brescia Brescia  €        196.490,00  €     75.000,00 65  €        196.490,00  €          75.000,00 E84E20000160007 1630125

31 1500941 WAY2GLOBAL SRL 
SOCIETA' BENEFIT

10013290969 Milano Milano  €        148.024,00  €     74.012,00 88  €        148.024,00  €          74.012,00 
E44E20000400007

1630115

BANDO ARCHE' -  MISURA B - DOMANDE AMMESSE



Bollettino Ufficiale – 151 –

Serie Ordinaria n. 9 - Lunedì 24 febbraio 2020

32 1501229 LAUS SRL 03876530985 Brescia Palazzolo sull'Oglio  €        155.000,00  €     75.000,00 84  €        155.000,00  €          75.000,00 E44E20000410007 1630110
33 1501400 IMC2 S.R.L. 03784860987 Milano Milano  €        152.400,00  €     75.000,00 61  €        152.400,00  €          75.000,00 E44E20000420007 1630104

34 1501514
PAPINI & CHIODERA 
STUDIO DENTISTICO 
S.R.L. - S.T.P.

03859290987 Brescia Brescia  €          56.756,67  €     28.378,30 70  €          56.756,67  €          28.378,30 
E84E20000170007

1630096

4.510.076,35€    1.959.150,76€    


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 20 febbraio 2020 - n. 2119
	Smart Living: integrazione tra produzione servizi e tecnologia nella filiera costruzioni-legno-arredo-casa – Decadenza del contributo concesso al partner «Mrdcompany s.r.l. (ex M R & D s.p.a.)» del progetto «Smart Oven per ambiente intelligente (SOAI)» - 
	D.d.s. 20 febbraio 2020 - n. 2110
	Rettifica per mero errore materiale della colonna «Totale punteggio» dell’allegato 2 del decreto n. 1421 del 7 febbraio 2020 avente ad oggetto «Bando Archè - Nuove MPMI - Sostegno alle start up lombarde in fase di avviamento e consolidamento» di cui al d.





